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Gaspari Nutrition Plasmajet 80
kaps.

Cena 128,99 zł

Cena poprzednia 139,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 646511022836

Kod EAN 646511022836

Producent Gaspari

Opis produktu
Gaspari Nutrition Plasmajet 80 kaps. jest unikalnym w swojej kategorii produktem do stosowania przed treningiem
siłowym, który pełni rolę boostera tlenku azotu (NO), powodując silną pompę mięśniową oraz zwiększa możliwości wysiłkowe,
poziom energii i nasila hipertrofię mięśni. Plasmajet spośród większości boosterów NO wyróżnia się o wiele szerszym torem
działania w kierunku osiągnięcia maksymalnej pompy mięśniowej, ponieważ blokuje działanie enzymu arginaza. Enzym ten
rozkłada argininę i tym samym obniża jej aktywność. Połączenie N(omega)-hydroksy-nor-L-Argininy i chelatu boru obniża
aktywność arginazy, dzięki czemu podnosząca poziom tlenku azotu arginina może osiągnąć efektywne stężenie ustroju i
sprawnie nasilać pompę mięśniową !

Gaspari Plasmajet jest skierowany przede wszystkim do kulturystów i osób dbających o rozwój muskulatury. Działanie
suplementu ukierunkowane jest przede wszystkim na maksymalne rozszerzenie światła naczyń krwionośnych, a co za tym
idzie lepszy transport krwi do mięśnia (pompa mięśniowa), wraz z dostarczeniem większej ilości substancji odżywczych i tlenu
do komórek mięśniowych, dzięki czemu stwarzają się doskonałe warunki do sprawnego wzrostu suchej masy mięśni.

Składniki aktywne w 1 porcji:
Gaspari Proprietary Arginase Inhibitor Matrix - 250 mg
N(omega)-hydroksy-nor-L-arginina, chelat aminokwasowy Boru
Gaspari Hypertrophy Vaso Expansion & Phosphodiesterase Formula - 466 mg
Tri-Xanthine Blend™
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[Ekstrakt ziaren Zielonej Kawy
ekstrakt liści Zielonej Herbaty
ekstrakt ziaren Kakaowca]
Ekstrakt owoców Selernicy (98% Osthol)
Kofeina bezwodna

Dawkowanie: Porcję (4 kaps.) spożyj na 30-40 minut przed treningiem siłowym popijając 200-300 ml wody. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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